Sportschuitzenkreis 12 Karlsruhe e.V.

Ergebnis Kreismeisterschaft 2017

Kreismeisterschaft 2017

1.10.10 Luftgewehr - Herren

1. SSV Daxlanden
2. SSV Daxlanden 2

1.10.10 Luftgewehr - Herren

1. 22 Petersen, Corvin SSV  Daxlanden

2. 23 Klasen, Volker SSV  Daxlanden

3. 30 Putzker, Andre SG Karlsruhe 1721
4. 43 Walter, Richard SSV  Pfinztal

5), 29 Furgeri, Alexander SG Karlsruhe 1721
6. 18 Schafer, Swen SC Wolfartsweier
7. 25 Ballhausen, David SSV  Daxlanden

8. 24 Peregovits, Lukas SSV  Daxlanden

9. 26 Krajnik, Ingo SSV  Daxlanden
10. 19 Leimenstoll, Markus SC Mérsch

11. 27 Schmidtke, Max SSV  Daxlanden
12. 45 Foitzik, Maximilian SSV  Pfinztal

13. 21 Fahrner, Christian SC Mérsch

1.10.11 Luftgewehr - Damen

1. 17 Putzker, Kerstin SG Karlsruhe 1721
2. 20 Geiger, Cornelia SG Grétzingen

1.10.20 Luftgewehr - Schuler

1. SC Morsch

1.10.20 Luftgewehr - Schiler mannlich

1. 8 Berger, Robin SC Morsch
2. 7 Stelck, Leon SC Mérsch
3. 9 Streit, Bjorn SC Morsch
4. 1 Raad, Timo Amin SC Morsch

1.10.31 Luftgewehr - Jugend weiblich

—_

3 Tillner, Jennifer SC Mérsch
2. 4 Tokuc, Lilly SSV  Daxlanden
6 Waltenberger, Lea SSV  Daxlanden

1.10.42 Luftgewehr - Junioren B mannlich

1. 12 Rimmelspacher, Philipp SC Mérsch
2. 11 Ciraci, Angelo SC Mérsch
3. 2 Machalett, Simon SSV  Pfinztal

Mannschaftsergebnisse

281
266

Einzelergebnisse

98 96 96 97
96 95 93 93
94 97 93 88
89 93 95 94
94 90 94 89
90 90 94 92
93 90 90 92
92 92 89 91
94 91 87 90
86 85 90 90
85 91 87 84
84 81 87 80
79 75 84 85

Einzelergebnisse

87 91 91 92
88 91 89 91

Mannschaftsergebnisse

198

Einzelergebnisse

84 81
81 66
55 51
34 65

Einzelergebnisse

93 94 93 95
82 81 74 83
76 68 69 72

Einzelergebnisse

91 93 94 90
72 83 73 77
71 74 72 79

1128
1074

387
377
372
371
367
366
365
364
362
351
347
332
323

361
359

418

165
147
106

99

375
320
285

368
305
296

Gedruckt am 06.03.2017 um 14:53:08 Uhr Version: 4.3.0.8

Seite 1



Sportschuitzenkreis 12 Karlsruhe e.V.
Ergebnis Kreismeisterschaft 2017

1.10.50 Luftgewehr - Herren Altersklasse

1. SC Mérsch
2. SC Morsch 2

1.10.50 Luftgewehr - Herren Altersklasse

35 Hildebrandt, Bodo
36 Tillner, Jens

34 Kumm, Thomas

37 Kromm, Dietmar
38 Grosser, Reinhard
39 Pfirmann, Norbert
14 Jagle, Frank

15 Kumm I, Thomas
16 Miller, Ernst-Reiner

O 0 B 0> Ol -~ [C9f IV B

SC
SC
SC
SC
SC
SC
ESG
SG
ESG

1.10.60 Luftgewehr - Senioren

1. SC Mérsch
2. ESG Karlsruhe

1.10.60 Luftgewehr - Senioren

42 Max, Reinhold

40 Zolle, Jirgen

41 Becker, Hartmut

33 Zimmermann, Rainer
32 Graber, Karl

1 el I

SC
SC
SC
ESG
ESG

1.10.62 Luftgewehr - Senioren Il

1. 13 Kiefer, Hermann
2. 31 Horrle, Walter

SG
ESG

Mérsch
Moérsch
Mérsch
Moérsch
Mérsch
Mérsch
Karlsruhe
Grétzingen
Karlsruhe

Morsch
Morsch
Morsch
Karlsruhe
Karlsruhe

Karlsruhe 1721
Karlsruhe

Mannschaftsergebnisse

Einzelergebnisse

93
91
93
95
90
82
82
86
58

Mannschaftsergebnisse

Einzelergebnisse

94
91
89
85
78

Einzelergebnisse

94
86

97
93
93
90
95
88
86
85
61

96
93
92
90
77

92
90

94
93
92
94
SB
87
85
82
59

93
95
91
86
81

93
83

279
272

92
94
93
92
91
89
88
87
56

278
260

cB
96
87
92
84

85
84

1118
1088

376
371
371
371
371
346
341
340
234

1112 NR
1016

378 NR
375
359
353
320

364
343

Gedruckt am 06.03.2017 um 14:53:08 Uhr

Version: 4.3.0.8

Seite 2



