Sportschützenkreis 12 Karlsruhe e.V.

Ergebnis Kreismeisterschaft 2017

Kreismeisterschaft 2017

1.10.10 Luftgewehr - Herren

Mannschaftsergebnisse

1. SSV	Daxlanden	281	1128
2. SSV	Daxlanden 2	266	1074

1.10.10 Luftgewehr - Herren

Einzelergebnisse

1.	22	Petersen, Corvin	SSV	Daxlanden	98	96	96	97	387
2.	23	Klasen, Volker	SSV	Daxlanden	96	95	93	93	377
3.	30	Putzker, Andre	SG	Karlsruhe 1721	94	97	93	88	372
4.	43	Walter, Richard	SSV	Pfinztal	89	93	95	94	371
5.	29	Furgeri, Alexander	SG	Karlsruhe 1721	94	90	94	89	367
6.	18	Schäfer, Swen	SC	Wolfartsweier	90	90	94	92	366
7.	25	Ballhausen, David	SSV	Daxlanden	93	90	90	92	365
8.	24	Peregovits, Lukas	SSV	Daxlanden	92	92	89	91	364
9.	26	Krajnik, Ingo	SSV	Daxlanden	94	91	87	90	362
10.	19	Leimenstoll, Markus	SC	Mörsch	86	85	90	90	351
11.	27	Schmidtke, Max	SSV	Daxlanden	85	91	87	84	347
12.	45	Foitzik, Maximilian	SSV	Pfinztal	84	81	87	80	332
13.	21	Fahrner, Christian	SC	Mörsch	79	75	84	85	323

1.10.11 Luftgewehr - Damen

Einzelergebnisse

1.	17 Putzker, Kerstin	SG	Karlsruhe 1721	87	91	91	92	361
2.	20 Geiger, Cornelia	SG	Grötzingen	88	91	89	91	359

1.10.20 Luftgewehr - Schüler

Mannschaftsergebnisse

1 SC	N A " 1	198	418
1 61.	Marcan	109	/112

1.10.20 Luftgewehr - Schüler männlich

Einzelergebnisse

1.	8 Berger, Robin	SC	Mörsch	84	81	165
2.	7 Stelck, Leon	SC	Mörsch	81	66	147
3.	9 Streit, Björn	SC	Mörsch	55	51	106
4.	1 Raad. Timo Amin	SC	Mörsch	34	65	99

1.10.31 Luftgewehr - Jugend weiblich

Einzelergebnisse

1.	3 Tillner, Jennifer	SC	Mörsch	93	94	93	95	375
2.	4 Tokuc, Lilly	SSV	Daxlanden	82	81	74	83	320
3.	6 Waltenberger, Lea	SSV	Daxlanden	76	68	69	72	285

1.10.42 Luftgewehr - Junioren B männlich

Einzelergebnisse

1.	12 Rimmelspacher, Philipp	SC	Mörsch	91	93	94	90	368
2.	11 Ciraci, Angelo	SC	Mörsch	72	83	73	77	305
3.	2 Machalett, Simon	SSV	Pfinztal	71	74	72	79	296

Version: 4.3.0.8

Sportschützenkreis 12 Karlsruhe e.V.

Ergebnis Kreismeisterschaft 2017

1.10.50 Luftgewehr - Herren Altersklasse

Mannschaftsergebnisse

1. SC	Mörsch	279	1118
2. SC	Mörsch 2	272	1088

1.10.50 Luftgewehr - Herren Altersklasse

Einzelergebnisse

1.	35 Hildebrandt, Bodo	SC	Mörsch	93	97	94	92	376
2.	36 Tillner, Jens	SC	Mörsch	91	93	93	94	371
3.	34 Kumm, Thomas	SC	Mörsch	93	93	92	93	371
4.	37 Kromm, Dietmar	SC	Mörsch	95	90	94	92	371
5.	38 Grosser, Reinhard	SC	Mörsch	90	95	95	91	371
6.	39 Pfirmann, Norbert	SC	Mörsch	82	88	87	89	346
7.	14 Jägle, Frank	ESG	Karlsruhe	82	86	85	88	341
8.	15 Kumm II, Thomas	SG	Grötzingen	86	85	82	87	340
9.	16 Müller, Ernst-Reiner	ESG	Karlsruhe	58	61	59	56	234

1.10.60 Luftgewehr - Senioren

Mannschaftsergebnisse

1. SC	Mörsch	278	1112 NR
2. ESG	Karlsruhe	260	1016

1.10.60 Luftgewehr - Senioren

Einzelergebnisse

1	1. 4	42 Max, Reinhold	SC	Mörsch	94	96	93	95	378 NR
2	2. 4	40 Zölle, Jürgen	SC	Mörsch	91	93	95	96	375
3	3. 4	41 Becker, Hartmut	SC	Mörsch	89	92	91	87	359
4	4. 3	33 Zimmermann, Rainer	ESG	Karlsruhe	85	90	86	92	353
F	5 3	32 Gräber Karl	ESG	Karlsruhe	78	77	81	84	320

1.10.62 Luftgewehr - Senioren II

Einzelergebnisse

1.	13 Kiefer, Hermann	SG Karlsruhe 1721	94	92	93	85	364	
2	31 Hörrle Walter	FSG Karlsruhe	86	90	83	84	343	

Version: 4.3.0.8